

Halvårsredogörelse 2026

Värdepappersfond

Kraft Obligasjon

Fondbolag

Fonden förvaltas av FCG Fonder AB, organisationsnummer 556939-1617, ("Bolaget"), som är ett aktiebolag, bildat år 2014, med säte i Stockholm. Bolaget står under tillsyn av Finansinspektionen.

Förvaltarbolag

Genom förvaltningsavtal mellan Bolaget och Kraft Finans AS, sköts förvaltningen av Kraft Finans AS.

Riskinformation

Historisk avkastning är ingen garanti för framtida avkastning. De pengar som placeras i en fond kan både öka och minska i värde och det är inte säkert att du får tillbaka hela det insatta kapitalet. Det finns således inga garantier för att en investering i en fond inte kan leda till förlust eller ger en god avkastning, trots en positiv utveckling på de finansiella marknaderna.

Förvaltningsberättelse

Fondens placeringsinriktning

Fonden är en aktivt förvaltat räntefond som placerar i nordiska ränterelaterade finansiella instrument. Fondens målsättning är att uppnå en avkastning som över tid överstiger fondens jämförelseindex. Fondens jämförelseindex är NBP Norweigan RM Aggregated Index NOK (NORM), vilket är ett index som speglar den nordiska räntemarknaden. Fondens medel får placeras i överlåtbara värdepapper, penningmarknadsinstrument, fondandelar, derivatinstrument samt på konto hos kreditinstitut. I fonden får även ingå de likvida medel som behövs för fondens förvaltning. Fonden investerar i nordiska ränterelaterade finansiella instrument, och dess innehav ska till minst 90 % av fondvärdet bestå av obligationer eller penningmarknadsinstrument genom direkta eller indirekta investeringar. Teckning och inlösen av andelar kan normalt ske varje bankdag. Fondens avkastning bestäms av hur de underliggande tillgångar som fonden placerar i ökar eller minskar i värde under innehavsperioden.

Fondens utveckling

Fonden bytte namn från Forte Obligasjon till Kraft Obligasjon den 2 mars 2026. Det första halvåret 2026 präglades av ett marknadsläge som utvecklades från relativ optimism och god riskaptit vid årets början till ökad ränte- och kreditvolatilitet under våren. I januari var efterfrågan på norska obligationer god och kreditspreadarna minskade något till följd av ett starkt investerarintresse. Februari kom i större utsträckning att domineras av ränteutvecklingen efter att inflationssiffrorna kom in högre än väntat. Tolvmånadersökningen i KPI var 2,7 procent, medan KPI-JAE var 3,0 procent, vilket underströk att inflationstrycket fortfarande låg över Norges Banks mål. Detta bidrog till att marknaden minskade förväntningarna på nära förestående räntesänkningar och i stället började prisa in risken för en längre period med höga räntor. Norges Bank lämnade styrräntan oförändrad på 4,0 procent i mars, men signalerade samtidigt en högre räntebana än vad som tidigare förväntats. I maj höjdes styrräntan till 4,25 procent, innan den lämnades oförändrad på samma nivå i juni. Samtidigt bidrog geopolitisk oro, särskilt kopplad till Mellanöstern och energimarknaderna, till perioder av ökad osäkerhet på finansmarknaderna. Detta ledde till försämrad likviditet och bredare kreditspreadar i mars och april, innan förhållandena gradvis förbättrades under våren. Även om marknaderna var mer volatila än vid årets början visade kreditmarknaderna god motståndskraft och riskaptiten återhämtade sig mot slutet av halvåret. Kraft Obligasjon levererade positiv avkastning under fem av sex månader under det första halvåret och uppnådde en sammanlagd avkastning på 1,80 procent vid utgången av juni. Den svagaste månaden var mars, då stigande marknadsräntor och något högre kreditspreadar resulterade i negativ avkastning. Fondens måttliga ränteduration bidrog dock till att begränsa de negativa effekterna. De viktigaste bidragen till resultatet under halvåret kom från löpande ränteintäkter, en balanserad exponering mellan fast och rörlig ränta samt perioder med minskade kreditspreadar. Förvaltningen gick in i året med en relativt kort ränteduration, baserat på bedömningen att marknaden underskattade inflationstrycket i den norska ekonomin. I takt med att räntorna steg under mars och april blev det gradvis mer attraktivt att öka ränteexponeringen något, eftersom högre marknadsräntor förbättrade den förväntade avkastningspotentialen på obligationsmarknaden.

Fonden upprätthöll under hela perioden en konservativ och disciplinerad investeringsprofil. Portföljen var huvudsakligen investerad i stabila emittenter inom bank, försäkring, kommuner/fylkeskommuner och stat, där banksektorn utgjorde den största exponeringen vid halvårsskiftet. Denna sammansättning bidrog till att ge fonden en robust riskprofil samtidigt som investerarna fick ta del av attraktiva löpande räntor. Vid utgången av juni hade fonden en ränteduration på 1,31 år och en kreditduration på 2,38 år. Den löpande räntan uppgick till 5,41 procent och den effektiva räntan till 5,52 procent, nivåer som bedöms som attraktiva ur ett historiskt perspektiv och som ger en god grund för framtida avkastning.

De mest centrala riskfaktorerna för fonden under det första halvåret var ränterisk, kreditrisk, kreditspreadrisk och likviditetsrisk. Marknadsutvecklingen i mars och april illustrerade hur ökad osäkerhet snabbt kan leda till högre kreditspreadar och försämrad likviditet på obligationsmarknaden. Fondens positionering bidrog dock till att dämpa dessa effekter genom måttlig ränteduration, bred diversifiering och hög exponering mot stabila emittenter med god kreditkvalitet. Vid utgången av halvåret framstod portföljen fortsatt som defensivt positionerad och väl anpassad till en marknad präglad av fortsatt inflationsosäkerhet och en stram penningpolitik. Samtidigt kan fondens avkastning även fortsättningsvis påverkas negativt av snabba ränteuppgångar, ökade kreditspreadar eller en generell försämring av kreditkvaliteten på marknaden. Å andra sidan innebär dagens räntenivåer och fondens löpande ränta ett gott utgångsläge för att skapa konkurrenskraftig riskjusterad avkastning över tid.

Jämförelseindex

Fondens jämförelseindex är NBP Norweigan RM Aggregated Index NOK (NORM), vilket är ett index som speglar den nordiska räntemarknaden. Fonden är en aktivt förvaltat räntefond som placerar i nordiska ränterelaterade finansiella instrument. Jämförelseindexet är relevant då det speglar fondens placeringsuniversum såsom det är beskrivet i fondens placeringsinriktning. Eftersom fonden är aktivt förvaltat kommer fondens avkastning sannolikt att över tid avvika från indexet. Jämförelseindexet används endast i jämförande syfte, t.ex. för beräkning av aktiv risk och vid presentationen av fondens tidigare resultat, och avsikten är inte att fonden ska följa indexet.

Derivatinstrument

Fonden får som ett led i sin placeringsinriktning investera i derivatinstrument, inklusive så kallade OTC-derivat. Derivatinstrument kan ha en s.k. hävstångseffekt, vilket innebär att fondens känslighet för marknadsförändringar ökas eller minskas. Fonden kan även använda derivat i syfte att förändra risknivån i fonden och att uppnå en negativ korrelation med aktiemarknaden. Valutaderivat kan också användas för att valutasäkra fondens innehav från tid till annan. Fonden får använda sig av derivatinstrument baserade på tillgångar vars underliggande tillgångar utgörs av eller hänför sig till: sådana tillgångar som avses i 5 kap. 1 § andra stycket första meningen LVF, finansiella index räntesatser, växelkurser, och utländska valutor.

Transaktioner för värdepappersfinansiering och totalavkastningsswappar

Utlåning av värdepapper

Enligt fondlagstiftningen har värdepappersfonder möjlighet att låna ut överlåtbara värdepapper som ingår i fonden till en tredje part

(värdepapperslån) med upp till 20 procent av fondens värde. Detta förväntas dock inte ske och fonden använder sig inte heller av andra typer av transaktioner för värdepappersfinansiering.

Säkerheter och intäkter/kostnader

Fonden använder inte säkerheter.

Inlåning av värdepapper

Fonden använder inte inlåning.

Totalavkastningssvappar

Fonden använder inte totalavkastningssvappar.

Väsentliga risker i fonden

Fonden placerar i nordiska ränterelaterade finansiella instrument. Den primära risk som är förenad med att placera i ränterelaterade finansiella instrument är främst förändringar i ränteläget och förändringar i kreditvärdighet hos de emittenter som givit ut de obligationer och räntebärande värdepapper som fonden har exponering mot. Fondens känslighet till förändringar i ränteläget styrs av durationen i innehaven. Fondbolaget avgör, med hänsyn till marknadens förutsättningar, vilken genomsnittlig duration fondens innehav ska ha, men fondens ränteduration får som högst uppgå till fem år. En längre duration innebär en högre känslighet mot förändringar i ränteläget, och en kortare duration innebär en lägre känslighet mot förändringar i ränteläget. Om den allmänna räntenivån går upp minskar värdet på fondens räntebärande instrument vilket påverkar fondens värde negativt, går den allmänna räntenivån ner ökar däremot värdet. Placeringar i räntebärande instrument med lång löptid ökar ränterisken i fonden, eftersom fonden då blir mer känslig för förändringar i ränteläget. Exponering mot ränterelaterade instrument medför även att fonden är exponerad mot kreditrisk. Värdet på fondens placeringar kan minska om marknadens uppfattning om kreditvärdigheten hos instrumentets emittent försämras. De ränterelaterade finansiella instrumenten som fonden kan placera i kan vara utgivna av emittenter med såväl bättre som sämre kreditkvalitet, inklusive sådana med en kreditrating lägre än motsvarande ”investment grade” eller sådana som helt saknar kreditrating. Räntebärande instrument utgivna av emittenter med ett lägre kreditbetyg ger en högre ränta och därmed högre förväntad avkastning, men även en högre risk att emittenten inte kan fullfölja sina betalningsåtaganden varmed delar eller hela värdet av instrumentet går förlorat. Placeringar i räntebärande instrument utgivna av företag med låg kreditvärdighet bidrar därför till en mycket hög kreditrisk i fonden. Kreditrisken uttryckt som kreditduration får vara högst fem år.

Avgifter

I tabellen visas den gällande och högsta fasta förvaltningsavgiften samt den resultatbaserade avgiften för respektive andelsklass. Gällande förvaltningsavgift är den förvaltningsavgift, uttryckt på årsbasis, som faktiskt tas ut. Fonden kan placera upp till 10 procent av fondens medel i andelar i andra fonder eller fondföretag. Avgifter för förvaltningen av underliggande fonder och fondföretag kommer att belasta fonden och räknas in i fondens årliga avgift. Placeringar får endast ske i fonder och fondföretag som har högst 1 procent i fast förvaltningsavgift, netto eller efter eventuell rabatt, och högst 20 procent i eventuell resultatbaserad avgift.

Andelsklass		Gällande fasta avgift %	Resultatbaserad avgift %
A		0,45	None
B		0,40	None

Fondens aktivitetsgrad

Fondens aktivitetsgrad mäts med måttet aktiv risk. Måttet anger hur mycket skillnaden mellan fondens avkastning och avkastningen hos fondens jämförelseindex varierar över tiden. Måttet visar på så sätt hur aktiv portföljförvaltningen är i förhållande till jämförelseindexet. Fondens jämförelseindex är NBP Norweigan RM Aggregated Index NOK (NORM). Aktiv risk beräknas på 24 månaders historik varför måttet kommer att redovisas när fonden har varit verksam i två år. Fonden är en aktivt förvaltd räntefond som placerar i nordiska ränterelaterade finansiella instrument. Eftersom fonden är aktivt förvaltd förväntas avkastningen att över tid att avvika från fondens jämförelseindex och den aktiva risken kommer att vara olika från år till år.

Hållbarhetsinformation

Fonden har för året rapporterats som en artikel 8-fond. Hållbarhetsrisker integreras i förvaltarens investeringsbeslut. Fonden främjar miljörelaterade och sociala egenskaper, men har inte hållbara investeringar som mål. För mer information om fondens hållbarhetsarbete under året, se bilaga IV, som återfinns innan signaturerna i årsberättelsen.

Fondfakta

Kraft Obligasjon		
Belopp i NOK		
Balansräkning		
	2026-06-30	2025-12-31
Tillgångar		
Överlåtbara värdepapper	874 436 040	860 822 801
Summa placeringar med positivt MV	874 436 040	860 822 801
Bankmedel och övriga likvida medel	18 563 155	13 065 693
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter (Not 2)	15 451 467	9 869 737
Övriga tillgångar (Not 3)	19	4
Summa tillgångar	908 450 681	883 758 236
Skulder		
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter (Not 4)	-358 042	-309 408
Övriga skulder (Not 5)	-1 987 796	-549 276
Summa skulder	-2 345 838	-858 684
Fondförmögenhet	906 104 842	882 899 552
Förändring av	2 026	2 025

fondförmögenhet		
Fondförmögenhet vid årets början	882 899 552	0
Andelsutgivning	130 129 837	853 816 891
Andelsinlösen	-122 964 176	-11 685 414
Resultat enligt resultaträkning	16 039 629	40 768 075
Fondförmögenhet vid årets slut	906 104 842	882 899 552
Not 2. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2026-06-30	2025-12-31
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 451 467	9 869 737
Summa Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 451 467	9 869 737
Not 3. Övriga tillgångar	2026-06-30	2025-12-31
Fondlikvidfordran	19	4
Summa Övriga tillgångar	19	4
Not 4. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2026-06-30	2025-12-31
Förvaltningsarvode	-358 042	-309 408
Summa Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	-358 042	-309 408
Not 5. Övriga skulder	2026-06-30	2025-12-31
Fondlikvidskuld	-1 987 796	-549 276
Summa Övriga skulder	-1 987 796	-549 304

Innehav	Antal	Marknadsvärde NOK	Andel av fonden
Kategori 1			
Storebrand	50000000	51 160 290	5,6%
Livsforsikring AS 7.35 2053-02-17			
GJENSIDIGE FORSK	35000000	36 008 434	4,0%
ASA FRN 2053-12-29			
Sparebank 1 Sogn og Fjordane FRN 2027-02-22	15000000	15 084 212	1,7%
Den norske stat 1.75 2029-09-06	20000000	18 437 700	2,0%
DNB Bank ASA 7.75 PERP	30000000	30 497 946	3,4%
Fana Sparebank 4.584 2029-11-06	10000000	9 889 693	1,1%
Aurskog Sparebank FRN 2028-04-28	12000000	12 196 423	1,3%
BN Bank ASA FRN 2027-11-10	20000000	20 312 292	2,2%
Brage Finans AS FRN 2029-08-30	12000000	12 267 304	1,4%
Fana Sparebank FRN 2026-08-20	20000000	20 015 172	2,2%
Jæren Sparebank FRN 2029-08-27	15000000	15 182 050	1,7%
JBF Sparebank FRN 2029-05-29	12000000	12 137 354	1,3%
Nordea Bank Abp FRN 2028-06-06	30000000	30 630 435	3,4%
Romerike Sparebank FRN 2029-09-25	20000000	20 241 920	2,2%
SpareBank 1 SMN FRN 2029-11-19	18000000	18 258 327	2,0%
Oslo kommune 4.45 2031-02-13	30000000	29 771 838	3,3%
SpareBank 1 Sør-Norge ASA 7.50 PERP	30000000	30 645 216	3,4%

SpareBank 1 Sør-Norge ASA FRN 2035-03-05	20000000	20 357 614	2,2%
SpareBank 1 Nord-Norge FRN 2034-05-08	15000000	15 423 087	1,7%
Sparebanken Norge FRN 2027-02-22	12000000	12 048 194	1,3%
SpareBank 1 Østfold Akershus FRN 2027-11-23	20000000	20 116 028	2,2%
Vestland fylkeskommune FRN 2026-09-22	10000000	10 020 358	1,1%
Stavanger kommune FRN 2027-10-25	20000000	20 165 176	2,2%
Sparebanken Norge 7.48 PERP	30000000	30 350 037	3,3%
Sparebanken Norge 4.54 2030-03-11	15000000	14 738 916	1,6%
Sparebanken Øst 5.15 2029-10-26	24000000	24 148 886	2,7%
SpareBank 1 Østlandet 5.63 2028-09-05	20000000	20 211 984	2,2%
Vestland fylkeskommune 4.728 2029-09-25	20000000	19 985 216	2,2%
KLP Boligkreditt AS FRN 2030-09-25	10000000	10 065 267	1,1%
KLP Boligkreditt AS FRN 2031-08-25	40000000	40 269 656	4,4%
SpareBank 1 Boligkreditt AS 4.00 2030-11-29	44000000	42 935 539	4,7%
BN Bank ASA 4.23 2031-08-26	15000000	14 536 702	1,6%
OBOS Boligkreditt AS FRN 2030-05-28	22000000	22 203 047	2,5%
Sparebank 1 Helgeland FRN 2031-08-11	13000000	13 087 095	1,4%
SpareBank 1 Østlandet 4.70 2027-09-08	15000000	14 951 516	1,7%
Brage Finans AS FRN 2027-06-16	25000000	25 248 190	2,8%
Sparebanken Møre 5.06 2027-02-17	30000000	30 026 277	3,3%
Haugesund Sparebank FRN 2027-08-19	21000000	21 213 557	2,3%
Rogaland Sparebank Boligkreditt AS FRN 2029-03-05	20000000	20 228 828	2,2%
NDAFH 4 10/12/29	30000000	29 368 263	3,2%
Räntebärande instrument		874 436 040	96,5%
Summa Kategori 1		874 436 040	96,5%
Summa överlåtbara värdepapper		874 436 040	96,5%
Summa värdepapper		874 436 040	96,5%
Bankmedel			
Netto kassa/övriga tillgångar/skulder		31 668 803	3,5%
Summa bankmedel		31 668 803	3,5%
Fondförmögenhet		906 104 842	100,0%

Fondens innehav av värdepapper har fördelats i följande kategorier:

1. Överlåtbara värdepapper som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES
2. Övriga finansiella instrument som är upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES
3. Överlåtbara värdepapper som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten
4. Övriga finansiella instrument som är föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten
5. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli upptagna till handel på en reglerad marknad eller en motsvarande marknad utanför EES
6. Överlåtbara värdepapper som inom ett år från emissionen avses bli föremål för regelbunden handel vid någon annan marknad som är reglerad och öppen för allmänheten
7. Övriga finansiella instrument

Nyckeltal	2026	2025
Fondens utveckling		
Fondförmögenhet, tkr	906 105	882 900
Antal utelöpande fondandelar, tst	7 732	7 670
Andelsvärde, kr	117,19	115,12
Fondens totalavkastning, %	1,80	1,80
Duration	1,31	
Spreadexponering	2,32	
Jämförelseindex		
Jmf avkastning, %	2,21	2,69

Om FCG Fonder AB

BOLAGSFAKTA

FCG Fonder AB (Bolaget), organisationsnummer 556939-1617, är ett aktiebolag med ett aktiekapital på 50 000 SEK. Bolaget bildades år 2014 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget står under tillsyn av Finansinspektionen och har sedan den 12 juni 2014 tillstånd att bedriva fondverksamhet enligt lagen (2004:46) om värdepappersfonder och att förvalta alternativa investeringsfonder enligt lagen (2013:561) om förvaltare av alternativa investeringsfonder.

Hemsida: www.fcgfonder.se

Adress: Östermalmstorg 1, 114 42 Stockholm

E-mail: fondadmin@fcgfonder.se

Telefon: +46 (0)8 19 18 13

Klagomålsansvarig: Johan Schagerström (VD)

Styrelseledamöter

- Tove Bångstad (Styrelseordförande)
- André Jäger (Ledamot)
- Mari Thjømøe (Ledamot)
- Alva DeVoy (Ledamot)

Ledande befattningshavare

- Johan Schagerström, verkställande direktör
- Mikael Olausson, ansvarig för Outsourcing
- Tom Michels, vice verkställande direktör & ansvarig för Förvaltningsfunktionen
- Erica Laestander, ansvarig för Riskhanteringsfunktionen
- Veronica Sommerfeld, ansvarig för Regelefterlevnadsfunktionen

Revisor

Bolagets revisor är Peter Nilsson, auktoriserad revisor, Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, 113 97 Stockholm.

ERSÄTTNINGSPOLICY

Bolaget lämnar som regel inte rörlig ersättning. Bolaget har dock antagit en Ersättningspolicy som reglerar hur anställda och andra relevanta personer har möjlighet att erhålla rörliga ersättning. Rörlig ersättning utvärderas utifrån en anställds prestation i förhållande både till kvantitativa och kvalitativa mål, och ska justeras för den risk som den anställdes beteende gett upphov till. Ersättningar beslutas i huvudsak av styrelsen men kan för vissa kategorier anställda beslutas av verkställande direktör. En anställds er-sättning ska vara baserad på en balanserad avvägning mellan den anställdes fasta ersättning och den rörliga delen. Vid utbetalning ska delar av rörlig ersättning skjutas upp för senare utbetalning och riskjusteras innan utbetalning. Rörlig ersättning kan falla bort bl.a. vid olämpligt beteende eller vid brott mot interna riktlinjer.

Portföljförvaltare erhåller av Bolaget en fast ersättning baserad på storleken av det förvaltade kapitalet, samt i vissa fall rörlig ersättning i form av resultatbaserat arvode. Mot bakgrund av den typ av verksamhet som Bolaget ska bedriva har Bolaget bedömt risken för att Bolagets ersättningssystem skulle kunna påverka risknivån i Bolaget negativt som låg. Ytterligare information om Ersättningspolicyen finns på webbsidan www.fcgfonder.se under "om oss/legal information", och en papperskopia av policyen kan på begäran fås kostnadsfritt av Bolaget.

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Fondens tillgångar värderas till gällande marknadsvärde, varmed avses senaste betalkurs eller, om sådan inte finns, senaste köpkurs. Om enligt Fondbolagets mening sådana kurser inte är representativa eller om sådana kurser saknas, vilket främst är fallet beträffande överlåtbara värdepapper som avses i 5 kap 5 § LVF, fastställs ett marknadsvärde på objektiva grunder efter en särskild värdering. Till grund för den särskilda värderingen läggs exempelvis marknadspriser från en icke reglerad marknad, oberoende mäklare, andra externa oberoende källor, annat noterat finansiellt instrument, index, anskaffningsvärdet eller bolagshändelser med påverkan på marknadsvärdet. Fondandelens värde beräknas av Fondbolaget varje bankdag. OTC-derivat värderas enligt erkända värderingsmodeller såsom Black & Scholes, Black 76 eller liknande värderingsmodeller och med utgångspunkt från underliggande tillgångar. Värdet av en fondandel i en andelsklass i fonden utgörs av andelsklassens värde delat med antalet utestående andelar i den aktuella andelsklassen. Halvårsredogörelsen har upprättats enligt ESMA:s riktlinjer (ESMA 2012/832SV), Lagen (2004:46) om värdepappersfonder ("LVF"), samt följer Fondbolagets Förenings rekommendationer.

BEHANDLING AV PERSONUPPGIFTER

När du öppnar ett fondkonto och köper andelar i fonder hos Bolaget eller ett ombud till Bolaget så kommer dina personuppgifter att behandlas i samband med detta. Behandlingen avser förberedelse och administration av den berörda tjänsten, och därtill kan uppgifterna utgöra underlag för marknads- och kundanalyser, affärsuppföljning samt affärs- och metodutveckling. De kan också användas för att skicka information till dig som andelsinnehavare och i marknadsföringssyfte.

Behandlingen kan även ske hos Bolagets uppdragstagare och andra företag inom Advisense-koncernen där dessa samarbetar kring tjänster. All behandling sker i enlighet med sekretess- och skyddsbestämmelser i lagar och regler. Om du vill veta mer om Bolagets behandling, och dina rättigheter att bland annat få ändra, radera eller begära ut dina personuppgifter, så hittar du Bolagets Dataskyddspolicy på Bolagets hemsida www.fcgfonder.se under "om oss/legal information".

PRINCIPER FÖR AKTIEÄGARENGAGEMANG

Principer för aktieägarengagemang finns publicerade på Bolagets hemsida <https://fcgfonder.se/om-oss/legal-information/>. Avsnitt 7.2 i Policyn anger hur Årlig redovisning av rösningar sker.

